
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №010/058-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/058-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12791271 126451
6

Сиротинський Назар Олександрович 022493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/058-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12080565 121516
2

Волинець Павло Володимирович 47408176 PB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

2 12251766 121516
2

Колесник Віталій Вікторович 36790200 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

3 12241942 121516
2

Матвіюк Володимир Михайлович 45440447 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

2



4 12079847 121516
2

Мовчанець Олександр Володимирович 113690 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

5 12242296 121516
2

Сидорчук Валерій Дмитрович 037335 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/058-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12153358 121495
6

Богданець Ірина Олександрівна 108174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 0,000

2 12721500 121495
6

Войновський Володимир Вікторович 020917 B18 25.05.2018 
Диплом бакалавра

Право 0,000

3 12151600 121495
6

Гаюр Антон Сергійович 42620550 XM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Право 0,000

4



4 12153469 121495
6

Губаль Михайло Іванович 272106 B20 31.12.2020 
Диплом бакалавра

Право 0,000

5 12722649 121495
6

Гук В`ячеслав В`ячеславович 32459157 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Право 0,000

6 12065859 121495
6

Данильчук Сергій Юрійович 42793305 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

7 12152952 121495
6

Заріцький Олександр Валерійович 34832794 BK 03.07.2008 
Диплом бакалавра

Право 0,000

8 12586013 121495
6

Золотарьов Олександр Сергійович 47831891 PB 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 0,000

9 12041020 121495
6

Коломієць Михайло Володимирович 24065065 AK 12.07.2004 
Диплом бакалавра

Право 0,000

10 12151415 121495
6

Кравчук Олександр Анатолійович 187885 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 0,000

11 12155284 121495
6

Ляшик Дмитро Степанович 30640657 PB 20.10.2006 
Диплом бакалавра

Право 0,000

12 12485138 121495
6

Мазурик Андрій Олегович 173128 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 0,000

13 12518329 121495
6

Поліщук Артур Володимирович 131515 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 0,000

14 12066394 121495
6

Решетівський Руслан Дмитрович 791613 ФB 05.06.1992 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

15 12165628 121495
6

Семенюк Петро Юрійович 166976 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 0,000

16 12250176 121495
6

Тичина Олексій Олександрович 30526783 PB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

17 12072420 121495
6

Юрицин Олександр Михайлович 39709740 PB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Право 0,000

18 12392793 121495
6

Ярмолюк Віталій Ігорович 41444283 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Право 0,000

19 12152757 121495
6

Ящук Андрій Володимирович 45436097 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Право 0,000

5


